ترجمه: سست نشوید، غمگین نگردید و شما بهترین هستید؛ اگر واقعاً ایمان داشته باشید!

فلذا ما از تمام شما جوانان و اقشار مختلف مردم پاکستان تقاضا می‌نماییم تا برای آوردن تغییر واقعی در پاکستان در کارزار فکری و سیاسی حزب التحریر اشتراک نموده و سهم فعال داشته باشید.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایہ پاکستان

شماره صدور: PR۱۸۰۲۲

۶ رجب ۱۴۳۹ھ.ق

۲۴ مارچ ۲۰۱۸م